Финансовое Управление администрации муниципального образования «Заиграевский район»

	«Загарайн аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаанай Мүнгэн hангай хүтэлбэри

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 20.05.2025 г.                                                                                        № 25

п. Заиграево

О внесении изменений в приказ № 22 от 30.04.2025 г.
 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования
«Заиграевский район»» на 2025-2027 гг.»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 06.06.2023 г. № 227 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заиграевский район», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Заиграевский район» на 2025-2027 гг. в новой редакции.
2. Разместить на  сайте: https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.

[bookmark: Par850]Начальник финансового управления
администрации МО «Заиграевский район»                                  О.А. Чмелева
1

oleObject1.bin

image1.wmf